
IČO : Fakturačná adresa:
IČ DPH :

Dodacia adresa:

výška(mm) šírka (mm)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
 
Navrhujem, aby moja reklamácia bola vybavená nasledovným spôsobom:

zľavou z kúpnej ceny

V 
Dňa:

zľavou z kúpnej ceny

V 

Dňa:

E- mail:

Na základe vyššie uvedených informácií sme prijali Vašu reklamáciu tovaru. 
Vami uplatnená reklamácia bola vybavená nasledovne:

Dobrej Nive

pečiatka a podpis predávajúceho

vrátením peňazí  opravou tovaruvýmenou tovaru

Reklamačný protokol - popis vád

Číslo objednávky:

Presný názov odberateľa (kupujúceho):

Mobil:

Vyjadrenie predávajúceho (vypĺňa predávajúci):

pečiatka a podpis kupujúceho

Dátum dodania tovaru:

Meno kupujúceho :

Rozmery
poškodených dvierokč. Popis vady -dôvod reklamácie

Počet
kusov

vrátením peňazí  opravou tovaruvýmenou tovaru


